
09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

FLF101

Fransızca I

18 Ocak Pazartesi 19 Ocak Salı 20 Ocak Çarşamba 21 Ocak Perşembe 22 Ocak Cuma

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2020/2021 ÖĞRETİM YILI 1. YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

1. SINIF

ING114

Fizik I

ING125

Kimya I

TUR001

Türk Dili I

Dekanlık



09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

29 Ocak Cuma25 Ocak Pazartesi 26 Ocak Salı 27 Ocak Çarşamba 28 Ocak Perşembe

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2020/2021 ÖĞRETİM YILI 1. YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

1. SINIF

ING104

Matematik I

INF102

Programlamaya Giriş

INF101

Bilgisayar 

Mühendisliğine Giriş

Dekanlık



09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2020/2021 ÖĞRETİM YILI 1. YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

2. SINIF
18 Ocak Pazartesi 19 Ocak Salı 20 Ocak Çarşamba 21 Ocak Perşembe 22 Ocak Cuma

INF236

Programlama 

Uygulamaları

ING229

Analog Elektronik

Dekanlık

INF224

Veri yapısı ve 

Algoritmalar

INF204

Elektromanyetik Dalgalar



09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2020/2021 ÖĞRETİM YILI 1. YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

2. SINIF
25 Ocak Pazartesi 26 Ocak Salı 27 Ocak Çarşamba 28 Ocak Perşembe 29 Ocak Cuma

ING207

Lineer Cebir

ING203

Yüksek Matematik I

ATA001

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi

Dekanlık



09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2020/2021 ÖĞRETİM YILI 1. YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

3. SINIF
18 Ocak Pazartesi 19 Ocak Salı 20 Ocak Çarşamba 21 Ocak Perşembe 22 Ocak Cuma

INF316

Sinyaller ve Sistemler

INF354

Bilişimde Oyun Teorisi 

ve Uygulamalarına Giriş

INF353

Web Programlamaya 

Giriş

INF315

Kesikli Matematik

Dekanlık

INF352

İnsan Bilgisayar 

Etkileşimine Giriş



09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2020/2021 ÖĞRETİM YILI 1. YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

3. SINIF
25 Ocak Pazartesi 26 Ocak Salı 27 Ocak Çarşamba 28 Ocak Perşembe 29 Ocak Cuma

INF324

İlişkisel Veri Tabanları

INF356

Veri Analizine Giriş

CNT350

Bilgisayar Mühendisleri İçin 

Proje, Risk ve Değişiklik 

Yönetimi

INF320

Bilgisayar Mimarisi

Dekanlık



09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2020/2021 ÖĞRETİM YILI 1. YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

4. SINIF
18 Ocak Pazartesi 19 Ocak Salı 20 Ocak Çarşamba 21 Ocak Perşembe 22 Ocak Cuma

INF471

Bilişimde Güvenlik

INF470

Bilgisayar Ağ 

Laboratuvarı

INF444

Yapay Zeka

INF493

Bilgisayar 

Mühendisliğinde 

Araştırma Konuları

INF443

Dağıtık Sistemler ve 

Uygulamalar

Dekanlık



09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2020/2021 ÖĞRETİM YILI 1. YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

4. SINIF
25 Ocak Pazartesi 26 Ocak Salı 27 Ocak Çarşamba 28 Ocak Perşembe 29 Ocak Cuma

INF430

Robotik

INF438

İleri Veri Tabanları

Dekanlık

INF400

Veri Derlemesi

INF432

Bilgisayar Grafikleri




